平成24年 11月

お得意様 各位

日本ジェネリック株式会社

東京都千代田区丸の内1-9-1

ｸﾞﾗﾝﾄｳｷｮｳﾉｰｽﾀﾜｰ 39 階

シルニジピン錠 5mg/10mg｢JG｣ 販売一時休止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の血圧降下剤シルニジピン錠 5mg/10mg｢JG｣でございますが、諸般の事情により

原薬メーカーからの原薬供給が停止する為、販売を一時休止せざるを得なくなりました。

大変ご迷惑をおかけすることになりますが、弊社在庫がなくなり次第代替製品への変更等

ご検討いただき、ご対応いただけますようお願い申し上げます。

一日も早く供給再開できるよう 善の努力を継続し、供給再開の目処が立ち次第改めてご

案内させていただきます。

日頃のご愛顧に感謝申し上げますとともにご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上

げます。何卒諸事情ご賢察の上ご理解下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名
シルニジピン錠 5mg｢JG｣

シルニジピン錠 10mg｢JG｣

包装単位・JAN コード 別表

一般名 シルニジピン錠

薬効名 血圧降下剤

製造販売元 日本ジェネリック株式会社

代替製品

アテレック®錠5

アテレック®錠10

販売会社：持田製薬株式会社

別表

製品名
薬価基準収載

医薬品コード
包装単位 JAN コード

シルニジピン錠

5mg｢JG｣
2149037F1083 PTP100 錠 4987792211615

シルニジピン錠

10mg｢JG｣
2149037F2080 PTP100 錠 4987792211714

※販売休止時期：在庫払底～未定

【問い合わせ先】
日本ジェネリック株式会社

お客さま相談室 ：０１２０－８９３－１７０

以上